
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ LẠC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 34/QĐ-UBND            Phú Lạc, ngày 27  tháng 3  năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quản lý xây dựng xã nông thôn mới nâng cao xã Phú Lạc 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ LẠC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 2194/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND tỉnh Thái 

Nguyên  về việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao tỉnh Thái Nguyên 

giai đoạn 2021-2025 và phân công các Sở, ngành phụ trách, hướng dẫn thực hiện 

các chỉ tiêu, tiêu chí; 

Căn cứ Kế hoạch thực hiện Đề án xây dựng nông thôn mới huyện Đại Từ giai 

đoạn 2021-2025 trong năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 116-QĐ/ĐU ngày 07 tháng 3  năm 2024 của Đảng uỷ xã 

Phú Lạc về việc kiện toàn BCĐ xây dựng xã nông thôn mới năm 2024; 

Căn cứ vào nhiệm vụ, yêu cầu công tác cán bộ.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý xây dựng nông thôn mới nâng cao xã Phú Lạc  

gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Kim Chinh   - Chủ tịch UBND - Trưởng ban 

2. Ông:Triệu Văn Tùng            - Phó Chủ tịch UBND - Phó ban TT 

3. Ông: Lý Thành Trung        - Phó Chủ tịch UBND - Phó ban 

4. Ông: Hứa Đức Văn  - Chỉ huy trưởng BCHQS - Thành viên 

5. Ông: Ngô Văn Quyết   - Trưởng Công an - Thành viên 

6. Bà: Lương Thu Huyền - Công chức Văn phòng-TK - Thành viên 

7. Ông: Lục Văn Báo              - CC Địa chính NN - XD & MT - Thành viên 

8. Bà: Nguyễn Thị Hà           - Công chức Tài chính – KT - Thành viên 

9. Ông: Tống Văn Thắng        - Công chức Văn hóa - XH - Thành viên 

10. Bà : Nguyễn Thanh Hằng     - Công chức Văn hóa - XH - Thành viên 

11. Ông: Toàn Văn Hưởng         - Công chức Tư pháp - HT - Thành viên 



12.  Bà: Lý Thị Tuyết              -Trưởng trạm y tế - Thành viên 

13.  Ông: Hà Hoàng Lâm             - Cán bộ phụ trách NTM - Thành viên 

14. Ông: Lương Văn Đức - Hiệu trưởng Trường THCS - Thành viên 

15. Bà: Lương Thị Hiền - Hiệu trưởng Trường Mầm Non - Thành viên 

16. Bà: Trần Thị Hiền - Hiệu trưởng Trường tiểu học - Thành viên 

17. Ông, bà trưởng xóm trên địa bàn xã - Thành viên 

Giúp việc cho Ban quản lý là người hoạt động không chuyên trách được điều 

động khi có việc. 

         * Mời các ông, bà sau đây tham gia Ban quản lý: 

1. Ông Đỗ Thái Học - Phó Bí thư Đảng ủy, CT HĐND xã   

2. Bà Trương Thị Minh - Phó Chủ tịch HĐND xã  

3.  Ông Trương Văn Bắc - Chủ tịch UB MTTQ xã  

4. Ông Trần Trường Giang - Chủ tịch Hội CCB  

5. Ông Bùi Văn Đam - Chủ tịch Hội Nông dân  

6. Bà Chu Hồng Hạnh - Chủ tịch Hội phụ nữ  

7. Ông Nguyễn Hữu Hoàng - Phó Bí thư Đoàn TNCS HCM  

Điều 2: Ban quản lý có nhiệm vụ: 

- Tổ chức thông tin tuyên truyền và phát động phong trào toàn dân xây 

dựng xã nông thôn mới nâng cao. 

- Xây dựng kế hoạch, có lộ trình cụ thể, phân công công việc cho các thành 

viên để triển khai và tổ chức thực hiện. 

- Huy động có hiệu quả các nguồn lực trong nhân dân và sử dụng hiệu quả vốn 

hỗ trợ của Trung ương, tỉnh, huyện, các tổ chức, cá nhân để xây dựng nông thôn 

mới, nông thôn mới nâng cao. 

-  Báo cáo kết quả trong quá trình thực hiện về Ban chỉ đạo huyện theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND, các bộ phận liên quan, cùng các ông, bà có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- Văn phòng điều phối NTM huyện; 

- TT Đảng ủy - HĐND xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- UB MTTQ và các đoàn thể; 

- Các thành viên BCĐ, BQL XDNTM xã; 

- Ban CTMT, các xóm; 

- Lưu: VP.UBND. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Kim Chinh 



 

PHỤ LỤC PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THÀNH VIÊN BAN QUẢN LÝ 

(Kèm theo Quyết định số 34/ QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2024 

 của UBND xã Phú Lạc) 

 

1. Ông Nguyễn Kim Chinh - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban. 

Phụ trách chung, toàn diện các hoạt động, nhiệm vụ công tác xây dựng xã nông 

thôn mới nâng cao. Chủ trì các cuộc họp, chỉ đạo điều hành các hoạt động, chỉ đạo 

thực hiện các văn bản, kế hoạch, quyết định của Ban Quản lý. 

2. Ông Triệu Văn Tùng - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban Thường trực. 

- Thay mặt Trưởng ban chỉ đạo điều hành, thực hiện những công việc của Ban 

Quản lý khi Trưởng ban đi vắng hoặc được ủy quyền; giúp Trưởng Ban thực hiện đạt 

chuẩn với các tiêu chí thuộc lĩnh vực kinh tế; chỉ đạo các cơ quan, đơn vị chuẩn bị 

báo cáo định kỳ, đột xuất về các nội dung liên quan đến xây dựng nông thôn mới 

trên lĩnh vực phụ trách. 

- Phụ trách tiêu chí 4 (Tiêu chí Điện) 

- Chỉ đạo, theo dõi, hướng dẫn thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây 

dựng nông thôn mới của các khu dân cư. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công. 

3. Ông Lý Thành Trung - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban. 

- Giúp Trưởng ban thực hiện các nội dung liên quan đến các tiêu chí thuộc lĩnh 

vực văn hoá, xã hội và những công việc được Trưởng ban phân công. Chỉ đạo các bộ 

phận liên quan chuẩn bị các báo cáo định kỳ và đột xuất về các nội dung liên quan 

đến xây dựng nông thôn mới trên lĩnh vực phụ trách.  

- Chỉ đạo, theo dõi, hướng dẫn thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây 

dựng nông thôn mới của các đơn vị và các khu dân cư.  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công. 

4. Ông Hứa Đức Văn -  UV UBND - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã – 

Thành viên 

- Tham mưu Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn nâng cao chất lượng 

hoạt động của Ban Chỉ huy quân sự và lực lượng dân quân xã. 

- Trực tiếp tham mưu chỉ đạo, đôn đốc, hướng dẫn thực hiện hoàn thành các 

tiêu chí số 19 (chỉ tiêu 19.1); Tiêu chí số 3 (chỉ tiêu 3.5và 3.6) trong bộ tiêu chí xã 

nông thôn mới nâng cao. 



- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó ban phân công. 

5. Ông Ngô Văn Quyết -  UV UBND - Trưởng Công an xã - Thành viên. 

- Tham mưu Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn về việc đảm bảo tình 

hình an ninh, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn xã. 

- Trực tiếp tham mưu chỉ đạo, thực hiện hoàn thành các tiêu chí: số 19 (chỉ tiêu 

19.2) trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao;  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó ban phân công. 

6. Ông  Lục Văn Báo - Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và 

Môi trường – Thành viên. 

- Thực hiện rà soát thực trạng, tham mưu thực hiện các tiêu chí xây dựng xã 

nông thôn mới nâng cao và khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu trên lĩnh vực được 

phụ trách.  

- Trực tiếp tham mưu, hướng dẫn thực hiện hoàn thành các tiêu chí: số 1, 2, 3, 

7, 9, 13 (Chỉ tiêu 1.1, 1.2, 1.3; 2.1, 2.2, 2.3; 13.2, 13.3, 13.4, 13.5, 13.6, 13.8), Tiêu 

chí 17, 18 trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao, 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó ban phân công. 

7. Bà Nguyễn Thị Hà  - Công chức Tài chính - Kế toán – Thành viên. 

 - Tham mưu huy động, bố trí các nguồn lực để thực hiện có hiệu quả chương 

trình xây dựng nông thôn mới; chỉ đạo quản lý chặt chẽ, hướng dẫn việc thanh toán, 

quyết toán nguồn kinh phí xây dựng nông thôn mới theo quy định.  

- Trực tiếp tham mưu, đôn đốc, hướng dẫn thực hiện hoàn thành tiêu chí số 13 

(chỉ tiêu 13.1) trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó ban phân công. 

8. Ông Tống Văn Thắng  - Công chức Văn hóa - Xã hội xã - Thành viên. 

 - Tham mưu Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn triển khai thực hiện về 

lĩnh vực Văn hóa và Thông tin, cơ sở vật chất văn hóa trên địa bàn xã.  

- Trực tiếp tham mưu, hướng dẫn hoàn thành các tiêu chí: số 5 (chỉ tiêu 5.5), số 

6, số 8, số 13 (chỉ tiêu 13.7), số 15 (chỉ tiêu 15.2) trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới 

nâng cao; tiêu chí số 3, số 10 trong Bộ tiêu chí khu dân cư nông thôn mới. 

Phối hợp cùng ông Lục Văn Báo trong việc tham mưu chỉ đạo, thực hiện tiêu 

chí số 18 (chỉ tiêu 18.4, 18.5, 18.6) trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó ban phân công. 

 



9.  Bà Nguyễn Thanh Hằng – Công chức Văn Hoá – Xã Hội – Thành viên. 

- Tham mưu cho Ban Quản lý, kiểm tra, hướng dẫn thực hiện đào tạo nghề, giải 

quyết việc làm; thực hiện chương trình giảm nghèo bền vững ở xã.  

- Trực tiếp tham mưu, hướng dẫn thực hiện hoàn thành các tiêu chí: số 11, Tiệu 

chí số 12. Phối hợp với đồng chí Thắng thực hiện tiêu chí số 6; Đồng chí Báo trong 

Tiêu chí số 13 (Chỉ tiêu 13.3) trong Bộ tiêu chí khu dân cư nông thôn mới. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó trưởng ban phân công. 

10. Các ông (bà) Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS trên 

địa bàn - Thành viên. 

 - Tham mưu Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn các trường thực hiện 

tốt về công tác giáo dục và đào tạo trên địa bàn xã. Trực tiếp tham mưu chỉ đạo, 

hướng dẫn thực hiện hoàn thành các tiêu chí: số 5 (chỉ tiêu 5.1. 5.2, 5.3, 5.4, 5.6) 

trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao;  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó ban phân công. 

11. Bà Lý Thị Tuyết - Trạm trưởng Trạm Y tế xã - Thành viên. 

- Tham mưu Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn về lĩnh vực Y tế trên địa 

bàn xã. Trực tiếp tham mưu chỉ đạo, đôn đốc, hướng dẫn thực hiện hoàn thành tiêu 

chí số 14 trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao; 

- Phối hợp cùng ông Lục Văn Báo trong việc tham mưu chỉ đạo, thực hiện tiêu 

chí số 17 (chỉ tiêu 17.6) trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao, tiêu chí số 11 

(chỉ tiêu 11.6) trong Bộ tiêu chí nông thôn mới nâng cao. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó ban phân công. 

12. Bà Lương Thu Huyền - Công chức Văn phòng - Thống kê xã - Thành viên. 

- Tham mưu Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn thực hiện công tác xây 

dựng chính quyền, đào tạo cán bộ, công chức xã đạt chuẩn theo quy định. Thực hiện 

cải cách thủ tục hành chính, nâng cao chất lượng, hiệu quả đội ngũ cán bộ, công 

chức trong thực thi công vụ, việc ứng dụng công nghệ thông tin trong giải quyết thủ 

tục hành chính, giải quyết các thủ tục hành chính đảm bảo theo quy định. Tham mưu 

Trưởng ban và các Phó Trưởng ban điều hành, theo dõi, kiểm tra đôn đốc hoạt động 

các thành viên Ban Quản lý. Phối hợp với các bộ phận liên quan tham mưu ban hành 

các văn bản liên quan đến chương trình xây dựng nông thôn mới.  

-Trực tiếp tham mưu Ban Quản lý, đôn đốc, hướng dẫn thực hiện hoàn thành 

tiêu chí: số 15 (chỉ tiêu 15.1, 15.3) tiêu chí số 10 trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới 

nâng cao. 



- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó ban phân công. 

13. Ông Toàn Văn Hưởng - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã - Thành viên. 

- Giúp Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn thực hiện tuyên truyền, phổ 

biến giáo dục pháp luật, xây dựng các mô hình điển hình về phổ biến, giáo dục pháp 

luật, hòa giải ở cơ sở hoạt động hiệu quả trên địa bàn xã.  

- Trực tiếp tham mưu, đôn đốc, hướng dẫn thực hiện Tiêu chí số 16 trong Bộ 

tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó ban phân công. 

14. Ông Hà Hoàng Lâm – CB nông thôn mới – Thành viên 

- Tham mưu cho Ban quản lý, Trưởng ban và các Phó Trưởng ban điều hành, 

theo dõi, kiểm tra đôn đốc hoạt động các thành viên Ban Quản lý. Phối hợp với các 

bộ phận liên quan tham mưu ban hành các văn bản liên quan đến chương trình xây 

dựng nông thôn mới, tổng hợp báo cáo cho BQL, tham mưu văn bản,  tổ chức hội 

nghị cho BQL, làm thư ký cuộc họp của BQL; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó ban phân công. 

15. Mời Ông Đỗ Thái Học - Phó Bí thư thường trực Đảng ủy xã – Thành viên. 

- Giúp Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn nâng cao chất lượng hoạt 

động tổ chức cơ sở Đảng, chất lượng đảng viên, xây dựng chi bộ, đảng bộ trong 

sạch, vững mạnh. Công tác quán triệt, phổ biến, tuyên truyền, triển khai các chủ 

trương, chính sách của Đảng, Nhà nước và các văn bản chỉ đạo về xây dựng nông 

thôn mới đến cán bộ, đảng viên và nhân dân. Công tác tuyên truyền, vận động cán 

bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân phát huy vai trò chủ thể, tích cực tham gia 

xây dựng nông thôn mới. 

- Phụ trách Tiêu chí số 15 trong bộ tiêu chí xã nâng cao. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công. 

16. Mời Ông: Trương Văn Bắc  - Chủ tịch UB MTTQ xã – Thành viên. 

- Giúp Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn Ban Công tác mặt trận các 

khu dân cư phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên hàng năm; đẩy mạnh công tác 

tuyên truyền, vận động các tầng lớp nhân dân tích cực tham gia xây dựng nông thôn 

mới; chỉ đạo, tổ chức lấy ý kiến sự hài lòng của người dân về kết quả xây dựng nông 

thôn mới trên địa bàn xã. Phụ trách Tiêu chí số: 9 trong bộ tiêu chí nông thôn mới 

nâng cao. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công. 

 



17. Mời Bà Trương Thị Minh - Phó Chủ tịch HĐND xã – Thành viên. 

- Giúp Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, giám sát trong việc lãnh đạo, chỉ đạo, 

triển khai thực hiện xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã và tại các khu dân cư. 

- Phụ trách Tiêu chí số: Phối hợp với đồng chí Báo thực hiện Tiêu chí số 18. 

Mục 18.1, 18.2, 18.3 và 18.4 (Chất lượng môi trường sống) 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công. 

18. Mời Ông Bùi Văn Đam - Chủ tịch Hội nông dân xã – Thành viên. 

- Giúp Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn các khu dân cư xây dựng tổ 

chức hội ở cơ sở phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên hàng năm. Làm tốt công 

tác chỉ đạo, tuyên truyền hội viên nông dân tham gia xây dựng nông thôn mới với 

các mô hình hoạt động cụ thể. 

- Thực hiện tiêu chí số: 13 Chỉ tiêu 13.1 và phối hợp với đồng chí Báo thực hiện 

tiêu chí 13 Chỉ tiêu 13.2 đến 13.8 (Tổ chức sản xuất và phát triển kinh tế nông thôn). 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó trưởng ban phân công. 

19. Mời Bà Chu Hồng Hạnh - Chủ tịch Hội phụ nữ xã – Thành viên. 

- Giúp Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn các khu dân cư xây dựng tổ 

chức hội cơ sở hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên hàng năm. Làm tốt công tác chỉ đạo 

tuyên truyền hội viên phụ nữ tham gia xây dựng nông thôn mới với các mô hình hoạt 

động cụ thể. 

Phối hợp với đòng chí Báo thực hiện Tiêu chí số: 18. Mục 18.5 18.6, 18.7 và 

18.8 (Tiêu chí Chất lượng môi trường sống). 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó trưởng ban phân công. 

20. Mời Ông Trần Trường Giang - Chủ tịch Hội CCB xã – Thành viên. 

- Giúp Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn các khu dân cư xây dựng tổ 

chức hội cơ sở hoàn thành tốt nhiêm vụ trở lên hàng năm. Làm tốt công tác chỉ đạo 

tuyên truyền hội viên Cựu chiến binh tham gia xây dựng nông thôn mới với các mô 

hình hoạt động cụ thể. 

- Phối hợp với đồng chí Báo Thực hiện Tiêu chí 02: 17. Mục 17.7, 17.8, 17.9, 

17.10, 17.11 và 17.12 (Tiêu chí Môi trường)  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó trưởng ban phân công. 

21. Mời Ông Nguyễn Hữu Hoàng -  phó bí thư Đoàn thanh niên xã – Thành viên. 

- Giúp Ban Quản lý chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn các khu dân cư xây dựng tổ 

chức hội ở cơ sở hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên hàng năm. Làm tốt công tác chỉ đạo 



tuyên truyền đoàn viên, thanh niên tham gia xây dựng nông thôn mới với các mô 

hình hoạt động cụ thể. 

- Phối hợp với đồng chí Lục Văn Báo Thực hiện Tiêu chí 02. Mục 2.1, 2.3 

(Tiêu chí Giao thông) 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó trưởng ban phân công. 

22. Các ông (bà) Trưởng xóm của 18 xóm: 

- Có trách nhiệm tập trung triển khai thực hiện nâng cao chất lượng các tiêu chí 

xây dựng nông thôn mới, Thực hiện xây dựng các nội dung kế hoạch của xóm đảm 

bảo các nội dung chuẩn nông thôn mới nâng cao, định hướng khu dân cư nông thôn 

mới kiểu mẫu. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, phó trưởng ban phân công. 

* Ngoài các nhiệm vụ được phân công ở trên, các thành viên căn cứ chức năng, 

nhiệm vụ của ngành, lĩnh vực, đơn vị được phân công, phụ trách, xây dựng kế hoạch, 

chương trình, hướng dẫn thực hiện tốt việc duy trì, nâng cao chất lượng các tiêu chí 

xây dựng nông thôn mới; tăng cường công tác kiểm tra, đôn đốc các khu dân cư tổ 

chức triển khai thực hiện các chỉ tiêu, tiêu chí phấn đấu xây dựng xã đạt chuẩn nông 

thôn mới nâng cao, khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu theo quy định. Tổng hợp kết 

quả thực hiện, những khó khăn, vướng mắc và đề xuất phương án giải quyết về Ban 

Quản lý (qua đồng chí Hà Hoàng Lâm – cán bộ nông thôn mới) để tham mưu chỉ 

đạo, giải quyết kịp thời. 

Yêu cầu các thành viên Ban Quản lý xã, các xóm, cơ quan, đơn vị, cá nhân liên 

quan triển khai thực hiện./. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:30:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Kim Chinh<Chinhnk.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:33:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Kim Chinh<Chinhnk.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:33:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Kim Chinh<Chinhnk.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




